C.K. MARITIME CO.,LTD.

9TH FLR HEIWA REAL ESTATE NIHONBASHI BLDG. 15-3, 2-CHOME, NIHONBASHI, CHUO-KU, TOKYO 103-0027, JAPAN

TEL : 03-3271-1311 / FAX : 03-3271-1307

2025 年 12 月吉日

お客様各位

                                          シーケー・マリタイム株式会社

年末年始営業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業日及びカウンター営業時間を下記の通りご案内申し上げます。

本年は誠にお世話になりました。来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                         敬具

記

12 月 29 日（月） 通常営業 カウンター業務は午前 9 時から午後 3 時まで

12 月 30 日（火） 休業

12 月 31 日（水） 休業

1 月 1 日（木） 休業

1 月 2 日（金） 休業

1 月 3 日（土） 休業

1 月 4 日（日） 休業

1 月 5 日（月） 通常営業

＊12 月 27 日（土）から 1 月 5 日（月）に入出港と予定している本船の書類カット日を

 12 月 26 日（金）16 時までとさせていただきます。

 12 月 26 日（金）は早めの書類提出にご協力いただけますようお願い申し上げます。

以上